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Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
Nëntor 2010 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Arbesa Maksuti
	0
	5
	Faton Qorraj
	27
	5

	Besa Rrustemi
	36
	6
	Arta Morina
	21
	5

	Arsim Selmonmusaj
	9
	5
	Armend Metaj
	12
	5

	Albesa Tolaj
	42
	7
	Gentiana Rrustemi
	39
	6

	Ideale Lleshi
	24
	5
	Arbnor Sopa
	12
	5

	Njomza Bardhi
	24
	5
	Floranda Morina
	0
	5

	Lulzim Ismajli
	45
	7
	Jehona Ahmeti
	9
	5

	Arsim Aliu
	18
	5
	Liridone Begaj
	12
	5

	Valmira Imeri
	6
	5
	
	
	



PS. Notat mirren më 22 Nëntor 2010, ora 11:45 – 12:30; Kabineti nr. 33
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